ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Izcalli. - Equipamiento de salas
Folio: 3570
CLIENTE: SCHAEFFLER

Atencién a: Jose Alberto Labra Fecha: 22/05/2024

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA NOMBRE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO POR SALA SUBTOTAL
1 Equipamiento Equipamiento para salas. 1 $24,857.19 MXN $24,857.19 MXN
SUB-TOTAL (MXN) $24,857.19 MXN

Total Final (MXN): $ 24,857.19 MXN
NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE .V.A.
CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios estan cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El equipo es puesto en el sitio.

Exclusiones 6

* Trabajos de albafiileria

Instalaciones eléctricas

* Nodos de Red

® Canalizaciones

® Fletes o Paqueteria

Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorizacién
Se debe enviar la OC.

Crédito
30 dias después de la facturacion.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. nimero AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes nimeros de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-
50aa2ece5b26, Actividad: La comercializacion, distribucion, importacion, exportacién, fabricaciéon, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparacién, construccién, capacitacion,
restauraciéon, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisién, consignacién, representacién y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para
complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestacién de servicios especializados o ejecuciéon de obras especializadas a que se refiere
el articulo 15 de la ley federal del trabajo.

Clausula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones sefialadas en el presente documento son de caracter confidencial ya que representan un secreto industrial de
ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podran ser difundidos por ningiin medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., asi como no podran ser
utilizados como base para la celebracién de cotizaciones con empresas distintas a la antes sefialada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que sefialan los articulos 82a86
bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Cédigo Penal aplicable.

Atentamente:

Josefina Juarez Rosales
servicio@artcoustix.com
Coordinadora de Servicios
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Equipamiento

ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Izcalli. - Equipamiento de salas

Folio: 3570
CLIENTE: SCHAEFFLER

CATALOGO DE CONCEPTOS
Equipamiento

Part. Cant. Imagen Descripcion
] 5 Hub de 4 puertos usb 3.0
HUB de USB 3.0 de cuatro puertos
Receptor hdmi
Receptor HDMI de alcance extendido 4K60 4:2:0 con Ethernet, RS-232 e IR
2 1 u_ sobre HDBaseT * Receptor HDBaseT 1.0 * PoE bidireccional (Power over

3 1 -
4 1
Materiales

Part. Cant. Imagen

Ethernet / HDBaseT) * Hasta 70m (230ft) a 1080p * Hasta 40m (130ft) a 4K a
60Hz (4:2:0) * Extension de control y Ethernet

Transmisor de hdmi

L% WP -789T es un transmisor de alto rendimiento y largo alcance para sefiales

de HDMI 2.0 y HDCP 2.2 de 4K a 60Hz (4:2:0) sobre par trenzado.

Ventilador de rack de 1u

Ventilador de rack de 1U compatible con EcoSystem.

Descripcion

Unidad

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Unidad

Marca Modelo
Targus ACH124US
Kramer TP-789R
Kramer WP-789T
Sanus CAFCO01-B1

Marca Modelo

P. Unitario(MXN)

$317.00

$7,131.08

$7,813.84

$1,732.50

Subtotal

$634.00

$7,131.08

$7,813.84

$1,732.50

Total(MXN): $17,311.42

P. Unitario(MXN)

Subtotal

]

Cable usb a - b 1.8m/6ft

Cable USB 2.0 Tipo A a USB Tipo B es un cable de 6 'que transmite datos a
una velocidad de hasta 480 Mb / s desde una computadora y un dispositivo
USB Tipo B.

Cable usb "a" 1.8m/6ft
"USB Tipo A Macho a Tipo A MAcho. Tasa de Transferencia hasta 480Mbps"

Cable de hdmi de 2m

3 15 ¢ HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para
3 admitir 4K60 4:4:4.
Cable displayport a hdmi 1.8m/6ft
4 1 Cable displayport a hdmi 1.8m/6ft. Compatibilidad - Necesita un dispositivo
modo dual de DisplayPort que incluya ambas sefiales HDMI y DisplayPort.

ARTCOUSTIX, S.A. DEC. V.
Confidencial

Estos dispositivos estadn habitualmente identificados con el logo DP++.
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Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Kramer C-USB/AB-6
Kramer C-USB/AA-6
Liberty HALO-HC02M
Kramer C-DPM/HM-6

$91.04

$101.15

$406.62

$485.52

$455.20

$505.75

$6,099.30

$485.52

Total(MXN): $7,545.77

Gran total de Equipamiento : $ 24,857.19 MXN
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