

Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Izcalli. - Equipamiento de salas Folio: 3570 CLIENTE: SCHAEFFLER

Fecha: 22/05/2024

Equipamiento, Material y Servicios

Atención a: Jose Alberto Labra

SUBTOTAL	PRECIO UNITARIO POR SALA	NÚMERO DE SALAS	DESCRIPCIÓN	NOMBRE	PARTIDA
\$24,857.19 MXN	\$24,857.19 MXN	1	Equipamiento para salas.	Equipamiento	1
\$24.857.19 MXN	SUB-TOTAL (MXN)				

Total Final (MXN): \$ 24,857.19 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El equipo es puesto en el sitio.

Exclusiones 6

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Fletes o Paquetería
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se debe enviar la OC.

Crédito

30 dias después de la facturación.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el articulo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Josefina Juárez Rosales servicio@artcoustix.com

Coordinadora de Servicios



Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Izcalli. - Equipamiento de salas Folio: 3570 CLIENTE: SCHAEFFLER

CATÁLOGO DE CONCEPTOS Equipamiento

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2	Torque	Hub de 4 puertos usb 3.0 HUB de USB 3.0 de cuatro puertos	Pieza	Targus	ACH124US	\$317.00	\$634.00
2	1	N	Receptor hdmi Receptor HDMI de alcance extendido 4K60 4:2:0 con Ethernet, RS-232 e IR sobre HDBaseT * Receptor HDBaseT 1.0 * PoE bidireccional (Power over Ethernet / HDBaseT) * Hasta 70m (230ft) a 1080p * Hasta 40m (130ft) a 4K a 60Hz (4:2:0) * Extensión de control y Ethernet	Pieza	Kramer	TP-789R	\$7,131.08	\$7,131.08
3	1	1000	Transmisor de hdmi WP – 789T es un transmisor de alto rendimiento y largo alcance para señales de HDMI 2.0 y HDCP 2.2 de 4K a 60Hz (4:2:0) sobre par trenzado.	Pieza	Kramer	WP-789T	\$7,813.84	\$7,813.84
4	1		Ventilador de rack de 1u Ventilador de rack de 1U compatible con EcoSystem.	Pieza	Sanus	CAFC01-B1	\$1,732.50	\$1,732.50

Total(MXN): \$17,311.42

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	5		Cable usb a - b 1.8m/6ft Cable USB 2.0 Tipo A a USB Tipo B es un cable de 6 'que transmite datos a una velocidad de hasta 480 Mb / s desde una computadora y un dispositivo USB Tipo B.	Pieza	Kramer	C-USB/AB-6	\$91.04	\$455.20
2	5		Cable usb "a" 1.8m/6ft "USB Tipo A Macho a Tipo A MAcho. Tasa de Transferencia hasta 480Mbps"	Pieza	Kramer	C-USB/AA-6	\$101.15	\$505.75
3	15	Ó,	Cable de hdmi de 2m B HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$406.62	\$6,099.30
4	1		Cable displayport a hdmi 1.8m/6ft Cable displayport a hdmi 1.8m/6ft. Compatibilidad - Necesita un dispositivo modo dual de DisplayPort que incluya ambas señales HDMI y DisplayPort. Estos dispositivos están habitualmente identificados con el logo DP++.	Pieza	Kramer	C-DPM/HM-6	\$485.52	\$485.52
							Total(MX	N): \$7,545.77

Gran total de Equipamiento : \$ 24,857.19 MXN

